
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01GR-001369

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Čerčanská 2023/12 140 00 Praha 4

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Behavio Labs s.r.o.
Jankovcova 1060/10, Holešovice, 170 00 
Praha 7
IČO: 04253931 
DIČ: CZ04253931

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4 140 00

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží/ 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smiuv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 3



Ujednání o povinnosti mlčenlivosti: Druhá smluvní strana dodavatel díla) se zavazuje během 
plnění smlouvy/objednávky (zhotovování předmětu díla) i po ukončení smlouvy/objednávky (i 
po jeho předání objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla).

Ujednání o sankci za porušení povinnosti mlčenlivosti: Za porušení povinnosti mlčenlivosti 
specifikované v této smlouvě je druhá smluvní strana (zhotovitel díla) povinna uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 tis. Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti.
Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb i dílo, které je předmětem 
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv 
pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje dodavatel jako autor objednateli 
výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití a v neomezeném rozsahu, a to ode dne 
předání takovéhoto díla objednateli, na neomezenou dobu a pro území celého světa, 
přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně poskytovaných 
služeb. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název, spojit 
dílo s jiným dílem či zařadit dílo do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou 
licenci poskytnout jako podlicenci nebojí postoupit třetím osobám dle vlastního výběru, 
přičemž dodavatel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen 
licenci využít.

Objednáváme u Vás: Audit -  průzkum veřejného mínění o společnosti ŘSD ČR a zároveň 
vnitřní průzkum uvnitř organizace -  zaměstnanecký průzkum. Podrobněji rozepsáno v Příloze 
č. 1 Specifikace služeb

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 28.2.2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 229 000 / 277 090.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

V Praze dne : 0 l  02. 2021

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Objednáváme dva moduly průzkumů, které budou dodány současně:

1. Audit značky ŘSD -  jednotlivé výstupy:
» Znalost společnosti veřejnosti
o Emoce spojené se Společností ŘSD ČR a důvody těchto emocí
• Jaké symboly a asociace jsou spojeny s ŘSD ČR
• Go utváří a pomáhá zlepšovat image společnosti
« Analytický závěr -  doporučení a upozornění před riziky

2, Výzkum zaměstnanecké spokojenosti -  jednotlivé výstupy:
• Zmapování spokojenosti zaměstnanců
• Hodnocení vedení manažerů
• Míra informovanosti o dění ve firmě
• Míra osobní loajality
• Analytický závěr -  doporučení a upozornění před riziky

Výstupy budou dodány v elektronické podobě (e-mailem) a budou zaslány na e-iuailovou 
@rsd.cz.

Stránka 3 z 3



@behaviolabs,com>
Odesláno: pondělí 1, února 2021 16:50
Komu:
Předmět: Re: Akceptace objednávky č. 01GR-001369

Dobrý den

děkuji za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji. Prosím o potvrzení přijetí akceptace objednávky. 

Děkuji a přeji pěkný zbytek dne,

Od:

Operations Director :6

!$
www.behaviolabs.com
Jankovcova 1060/10, 170 00 Praha 7, Czech Republic

po 1.2. 2021 v 11:18 odesílatel @,rsd.cz> napsal:

Vážený pane

v příloze Vám zasílám objednávku č. 01GR-Ó01369.

V případě, že: souhlasíte s podmínkami a cenou, prosím o písemné potvrzení na u é-mailovpu adresu Vedenou v objednávce.

Tato akceptace nahrazuje originál podpisu.

Děkuji Vám 

S pozdravem

1

http://www.behaviolabs.com


samostatné oddělení komunikace

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Čéřcanská 12, CZ-14000 PRAHA


